关于公布宁波市海曙区各级机关单位 2025 年度考试录用公务员体检
对象递补公告

根据《宁波市海曙区各级机关单位 2025 年度考试录用公务员公告》规定，现将宁波海曙区各级

机关部分招考单位体检递补人员予以公告。

宁波市海曙区公务员局

2025 年 2 月 25 日

报考单位 报考职位 姓名 准考证号 总成绩 排名 备注

宁波市海曙区综合行政执法队 二级主任科员以下（4）
裘瑾 302011105025 80.026 1 放弃

徐嘉敏 302011105120 79.002 2 递补

宁波市海曙区市场监管行政执法队 二级主任科员以下（3）
夏缘恺 302011205524 74.404 3 放弃

项文浩 302011205318 74.008 4 递补